Laser-Abstandssensoren
Laser Distance Sensors
Leistungsstarke Präzision
Powerful precision
D 99.0813-07de
Laser-Abstandssensoren
Laser Distance Sensors
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

to modifications. As typographical and other errors cannot be excluded, all
data are given „without engagement“.
Typenschlüssel / Type key
L A T 61 K 30 /8 IU G 3 -B5
L Laserlicht
Laserlight -B4 Stecker M12, 4-polig
Connector M12, 4-poled
-B5 Stecker M12, 5-polig
Connector M12, 5-poled
A Abstandssensor
Distance sensor
H Hintergrundausblendung
Background suppression 1 Helllschaltend
Light switching
2 Dunkelschaltend
Dark switching
T Teach-In
Teach-In 3 H/D umschaltbar
H/D switchable
9-45 Gehäusegröße 45 mm, Rotlicht
Casing size 45 mm, Red light P PNP
51 Gehäusegröße 50 mm, Rotlicht
Casing size 50 mm, Red light N NPN
61 Gehäusegröße 60 mm, Rotlicht
Casing size 60 mm, Red light PN PNP + NPN
G Gegentakt
Push pull
M Metallgehäuse
Metal casing
K Kunststoffgehäuse
Plastic casing I Analogausgang (mA)
Analog output (mA)
U Analogausgang (V)
Analog output (V)
30
Erfassungsbereich /
mittlerer Messabstand (mm)
Detection range /
measurement center distance (mm) 8 Messbereich (mm)
Measuring range (mm)
Laser-Abstandssensoren / Laser distance sensors
Typ Erfassungsbereich / mittlerer Messabstand Messbereich Seite
Model Detection range / measurement center distance Measuring range Page
LAT 51 … Triangulationsverfahren / triangulation principle 50 … 500 mm 50 … 500 mm 4 … 5
LAT 61 … Triangulationsverfahren / triangulation principle 30 … 120 mm 8 … 120 mm 6 … 7
LHT 9-45 … Lichtlaufzeitverfahren / light propagation time principle 200 … 10.000 mm 8 … 9
Laserlichttaster mit Hintergrundausblendung / Laser sensors with background suppression
LHT 9-45 … Lichtlaufzeitverfahren / light propagation time principle 200 … 10.000 mm 8 … 9
Zubehör / Accessories
Typ Seite
Model Page
BW 50 Befestigungswinkel / Mounting bracket 10
AHB-S50 Sensorhalter Serie C / Mounting bracket series C 10
SH-LHT 9-45 Montageset / Mounting set 11
BW -LHT 9-45 Befestigungswinkel / Mounting bracket 11
Inhaltsverzeichnis  |  Table of content
4
Laser-Abstandssensoren  |  Laser distance sensors
LAT 51 … Großer Erfassungsbereich
 Präzise linearisierte Objekterfassung
 Digital- und Analogausgang